PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOPOLIS

CONCURSO PUBLICO

EDITAL N2. 01/2017

Resultado dos recursos contra a analise do pedido de isengao

SITUACAO: DEFERIDO

Protocolos: 90001, 90002, 90003, 90005, 90006, 90007, 90012, 90014, 90015, 90017, 90021, 90025 e 90029.

SITUAGAO: INDEFERIDO

Protocolo: 90004, 90008, 90009, 90010, 90011, 90013, 90016, 90018, 90019, 90020, 90022, 90023, 90024, 90026, 90027 e

90028.

1. Ficam relacionadas as isen¢des dos candidatos abaixo, por terem atendido o item 5.3.4 do Edital 01/2017, por
motivos de atraso na entrega por parte dos Correios:

Inscrigao
0906492-3

0908325-1

0903880-9

0908993-4

0906111-8

0902860-9
0905193-7
0905990-3
0901536-1
0906850-3
0902303-8

0901140-4

0907269-1
0909053-3

0908685-4

0906600-4

Nome
ABEL SILVA VITORINO
ALESSANDRA NASCIMENTO DOS
SANTOS
AMANDA PAMELA SANTOS
GOMES
ANA MACARIA DAMASCENO

ANA MARIA DA SILVA

ANTONIA REBECA FELIX DA SILVA
VITORINO
BERNARDO LOPES VIEIRA
VASCONCELOS
BRENDON WALLACE MENEZES
SILVA

BRUNA ALVES COUTINHO

BRUNA GUIMARAES RABELO
OLIVEIRA
CAROLINA BARONE DOS SANTOS
BICALHO

DANIELA ARAUJO VIRIATO

DAYANE SIMOES
EDUARDO HENRIQUE ISIDORO

ELVIS BRANDEMBURG PEREIRA

ERICK AMARO DE OLIVEIRA
BEVILAQUA

Documento
2005009092465

125679894

16177848
6903290

MG10023051

2,00401E+12

12209321

18363809

MG-15.834.381

MG-15.770.778

13926616

14703920

12609839
5969982

MG11676728

15528777

Cargo
Procurador do Municipio

Agente de Administragdo

Secretario Escolar

Assistente Educacional
PAEIAIEF - Professor em
Atuagdo na Educagdo Infantil
e Anos Iniciais do Ensino
Fundamental
Advogado da Assisténcia
Social
Engenheiro de Seguranca do
Trabalho

Agente de Administragdo

Técnico Legislativo/Redator
Oficial

Assistente Educacional

Analista Ambiental

Engenheiro de Seguranga do
Trabalho
Procurador do Municipio
Agente de Saude
Fiscal de Posturas - Nivel
Superior
Técnico de Enfermagem -
PSF

Situacao
Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Deferido

Deferido
Deferido

Deferido

Deferido
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0904790-5
0904800-6
0902038-1
0902400-0

0908279-4

0908612-9
0901004-1

0905680-7
0906574-1

0905289-5

0902730-0
0908775-3
0905967-9
0907425-2

0906221-1

0905710-2

0904698-4

0905681-5

0907305-1
0907666-2
0902526-0

0900646-0

0903168-5

0902652-5

0902133-7

GABRIEL INACIO FARIA E FERREIRA
GABRIEL INACIO FARIA E FERREIRA
GRAZIELLA DE CAMPOS
GRAZIELLA DE CAMPOS

GRAZIELLE DOS SANTOS SOARES

GRAZIELLE DOS SANTOS SOARES

GUILHERME GILBRAN
VASCONCELOS RIBEIRO

JOAO PIERRE CALDEIRA AGUILAR
JOSE REGIMILSON DA CUNHA

JULIANA BARCELOS DE CARVALHO

LAURO MARCEL PEREIRA
LENI DE FREITAS
LOUISE NASCIMENTO SILVA
LUCAS IHAN PEREIRA DA SILVA
MARIA ADRIANA RESENDE MAIA E
MOREIRA
MARIA APARECIDA DOS SANTOS
GOMES
MARIA APARECIDA PEREIRA
TEIXEIRA

NATHALIA PAULA NASCIMENTO

NAYARA CRISTIANNE SILVA
RAFAELA ROLDAO ALVARENGA
SARA APARECIDA ALEXANDRE
SUSAN MICHELLE GONCALVES

GODINHO
TAMARA ALESSANDRA SANTOS
GOMES
THAIS GRAZIELLE VIEIRA DO
NASCIMENTO
THALES HENRIQUE DE CAMPQOS

15653982 Agente de Administragao
15653982 Fiscal de Rendas
16554758 Assistente Educacional
16554758 Telefonista
PAEIAIEF - Professor em
16603405 Atuacao na'Eij.lcagéo Infantil
e Anos Iniciais do Ensino
Fundamental
16603405 Assistente Educacional

Fiscal de Saude Médico

MG 16318548 .
Veterinario

14210875 Procurador do Municipio
1284300 Arquiteto
12650415 Técnico Legls.la‘tlvo/Redator
Oficial
M-1.726.524 Agente de Administragdo
7115554 Agente de Saude
292188034 Agente de Administragdo
MG20500170 Enfermeiro - PSF
8321087 Fiscal de Rendas
4304967 Técnico de Laboratdrio
MG-4974170 Supervisor O'r|entador de
Ensino
246712897 PAAFEII: - Linguistica e Letras
- Lingua Portuguesa
4928907763 Dentista - PSF
05644688149 Psicdlogo
17141294 Analista Ambiental
15149435 Técnico Legls'la‘tlvo/Redator
Oficial
16177852 Psicdlogo

MG 16.399.956 Engenheiro Quimico

17886825 Motorista de Veiculo Leves

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Deferido

Deferido
Deferido

Deferido
Deferido

Deferido

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido
Deferido
Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido
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